
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成20年度における一時借入金の借入限度額は800,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額
　繰越金 △
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

※3 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額0千円

  　　　（○○の返還に伴う支出額0千円）があります。

57,920
459,904

302,271
6,931,608

239,711
60,817

6,644,263
717,438

287,345

2,272

6,351

61,175

△ 848,671

0

52,552

0

0

△ 14,926

302,271

600

43,840

267,356

0

597,692

909,846

358

44,100

0

30,410

235,075

△ 774,516

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

1,608,261

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

950,460

0

1,009,591

160,565

59,131

131,713

151,606

195,611

113,362

594,863

6,333,087

119,746

580,082

1,495,278

2,041,423

1,489,311

119,920

資金収支計算書
自　平成20年4月　1日

至　平成21年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

12,457

4,724,826

1,219,342

942,900

1,013,617

836,682


